МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 31 августа 2012 года № 282

ст. Курчанская

Об утверждении основной образовательной программы начального
общего образования

В целях обеспечения эффективного обучения в соответствии с ФГОС
НОО, введения обучения на ступени начального общего образования в
соответствии с законом Российской Федерации «Об образовании»,
федеральным государственным образовательным стандартом начального
общего образования, на основании решения педагогического совета
(протокол №1 от 31 августа 2012 г.), приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего
образования.

2. Назначить ответственной за реализацию основной образовательной
программы заместителя директора по УВР Дригу Е.Е.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы 0 ^ Н.Н.Колесникова

С приказом ознакомлены cfywtft Е.Е.Дрига